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,{o4arox 2
Ao KoM[reKaHoi qinroeoi coqia.nuroi nporpaMr.r
po3BHrKy queilrHoro 3rxucry Inano-OpaHriscrxoi
o6racri sa 2022-2025 ooxu

IIepe.nin
laxogir nignporpauu 1 <IlponeaennrTodir s,nrogepHiraqii repnropiaJrbHoira nricqesnx aBToMarr{3oBaHrD( cncreM

qenrp a.nironaHo ro ono siulenHfl Ha 2022 -2025 po KH)>

4!

J{h

sln
Hafimeuynaurn

3axoAy
Bnronaeeut Ki.nrrcicrr

OAI'HHII6
Porn Opienronni o6ccru QiuaHcynannn,

TUC. TDH
0uixyeari
p$ynbTaTn

Bcroro B T. q.3a AxepenaMr{
6inancvnasHs

O6.nacnnfi
6roaxer

Micqenufi
6roaxer

I 2 3 4 f, 6 8 9
I Moaepuicaui.r ra yrpllMaHlur

reprropianrroi ra uicqewx
ABTOMATfi 3OBAHI,IX CHCTEM

qearpaaisoraHoro

onosiqennr Ha 2n22-2025 poYu

1.1. Moaepuirauis ra yrpr.rMaurJl
repnropiamnoi asroruarngonanoi
cucreMr.i uerrpaJrboBaHoro
ononimeHH-f

VnpauiHxr s nrraur
qfisinrHoro 3ixucry
o6lacHoi 4epNaanoi

a.qMiHicrpauii
Oprauu surconaB.roi
sraAr ra Mieqesoro

caMoBpr,{yBaHtUr

Vnpanniunr s nrrram
qnninrnoro saxrc,y
o6racuoi gepxannoi
aaltiHicrpauii

I

29 2022-2025,
BT.q.
2022
2023
2024
2025

2022-2025,
B T. rt.

2022
2023
2024
2025

42546,0

1268 1,0
10736,0
18t29,0
1000,0

6725,0

1917,0
170,0

4238,0
400,0

9700,0

1917,0
170,0

7213,0
400,0

6725,0

t9t7,0
170,0

4238,0
400,0

32846,0

10764,0
10566,0
10916,0
600,0

,{acrr uox<nusicrr
npoBecru

peroHcrpyrqiro ra
yrpr.rMaH$l

rcpnopianrHoira
uicqenrx

ABTOMATU3OBAHIE(

CHCTEM

qerrpaliaoraHoro
onoeiqeHHt

I 2 3 4 5 6 7 8 9 t0
5. Oprauiraui.r

3ano6ixHm( ra
prTyBaJrbHlD(
gaxoAis Ha so.[HlD(

o6'errax
IsaHo-
@paurircsxoi
o6naffi
ua2022-2025 porot

Vnpanniunr e

nlnaHb
rlnsinrnoro
3llxnqly
o6naoroi :

.qepxaaHoT
aAr'aiHicrpaqii,
prTyBaJIbHo-
BO,[OJI&]Ha

cnyx6a Isaso-
(Dpamicrroi
o6nacri

2022-2025 2022-2025,
B T. II.

2022
2023
2024
2025

36s0226

'l'125,54

8327,17
9532,s0
t0923,05

36502,26

772s,54
8321,r',l
9532,50
10923,05

fliAsurqrrbcs
cryniHr pearyBanut
ua serqacHi BunarKr.r

m HaA3slr.{aftHi

cr.rryar.IiT Ha BoAHr.rx .

o6'eicrax Isauo-
@panriacrroi
o6rafii

6, YtpuuaHHr
repr.rropiarsnoi
cucTeMLr

onosiuleHHr ra
Qyu<uiorryoaunr
uo6ilsHo-
onepamruoirpynn
repr.rropiamnoi
niAcltcreMu
e4nHoi 4epxarnoi
CI,ICTCMIl

qusimHoro
3axHcry
ua2022-2025 por<u

VnpanniHH.a r
NHTAH6

ursinrHoro
3txr,tfiy
o6racsoi
4epxarnoi
alrrriHicrpaqii

2022-2025 2022-2025,
BT.q.
2022
2423
2024
2025

L8694,29

3894,69
4270,18
4902,22
5627,20

18694,29

3894,69
4270,18
4902,22
s627,20

fligruqrrrrcr pinenr
oneparnnnocri
pearyBaHrur Ha

sa,$nauafini crryauii
ta iuSoprtryraHH.r
xepiruuqrna
o6nacHoi 4epNannoi
aalriHifipaqii',
o6racnoipaAra,
HaqamHurir cnyx6
qlrnimHoro saxucry
npo po3Br.froK,

roxaaigaqiro,
nirsiAarliro Hacniaris
HC
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I a
J 4

2. Haronuqennr-
perioHaaruoro
varepia.nrHoro
pe3epBy Arrt
eano6iraHHr ta
rirsi,qaqii
HaA3BH.rafHr.rx
curyauiilt
na2022-2025 poru

Ynpanniunr r
NI4TAHB

qrarilruoro
3axncTy
o6laqroi
gepxarHoi
aAMiHiffparlii

2022-2025
5 6 7 I 9 l02022-202s,

BT. q.

2022
2023
2024
2025

4916,63

616,63
2000,0
1300,0
I 000,0

4916,63

616,63
2000,0
1300,0
I 000,0

Cnpluruue
gAiftcnesurc

neni,r6na4ura<
aaapiftno-
par:ynaarurx po6ir
y pa:i euutrneuru
H44gsuqafiHnx
ctrryaqifi

3a6e:ne.ieuHs
Henpa4orcqofo
HaceJleHlut, rKe
npoxHBae B

npornoaonauifi eoHi
xiruiqsoro
:a6py4reuHr,
npoMI{CnoBaMIl
gaco6auu 3rxr4cry
opraHin Ar-D(aHlur Ha
2022-2025 ooxn

Ynpar.uinm s
NHTAHb

queilrHoro
3,lxr4CTy

o6lacrroi
4epNaaHoi
a,aMiHicrp6rrii

2022-2025

2022-2025

2022-2025,
BT.q.
2022
2023
2024
2025

600,0

150,0
150,0
150,0
150,0

400,0

100,0
100,0
100,0
100,0

200,0

50,0
s0,0
50,0
s0,0

| 
3a6esnevennr
He[paqrorcqoro
HaceneHrur, tKe
npoxtrBae B

nporuo:onaHift :oui
xiMi.{Horo
3aopyAHeHHr,

npoMLrCJIOBHMr.l

raco6aun:axncry
opranir 4rxanHr

;-=-
Jaoe3neqeHlul
ylpnMa'l'lt
oonacxrr( croratis 

iuuulrHororaxncry 
|

A vrpHuauru 
_-

o6lacnm< cr.nagie
quriarnoro 3axncry
(cenurqe Oruuis,
cernn1e fsigAeur
Konouuficmoro
pafiony)
Ha2022-2025 ooxu

Vnpauniunr:
nnTaHb
qunilrnoro
3axHcly
o6nacHoi
4epxaruoi
aArrtiHicrpaqii

zuzz-2025,
BT. q.

2022
2023
2024
2025

8059,1

2450,6
3160,0
t135,7
1312,8

8059,1

2450,6
3160,0
1135,7
13 12,8

I 2 3
npoaosxenHg ao.4arra 2

6 8 9r.r.r, ro3poona npoeKmoi
Aoryuerraqii

Vnpaelinnr g runr*"
qfisiarHoro 3axucTv
o6racHoiaepxasH;

aaMiHicrpaqii

2022 200,0 200,0

I. ] .2. ITpu ffi aunr anaparypu,
oonaAHaHHrr, nporpaMHoro
3aoe3negeHru Ta onilaTa uocnyr

r npaBJIlHHrI 3 nnTaHh
qnsinrHoro gax14sry

odlacHoi gepxanroi
a4MiHicrpaqii

I 2022
2023
2024

1450,0
95,0

2850,0

1450,0
95,0

2850,0

1.1.3. Monraxni m nycr-
Hanaro.u)KyBalrlHi po6orr.r

VnpanniHur 3 nHTaHB-
qrsinrHoro gaxracry
o6nacnoi gepxanaoi
aaMiHicrparrii

2022
2023
2024

2023
2024

217,0
I 5,0

<?2 n

217,0
15,0

573,0

i. I.4. Ilo6y.qona enerrponHoi:
rcouyniraqifi noi rraepexi

Ynparainna g mraln
qnsinrHoro saxt{sry
o6nacuoi gepxanuol
aarrlinicrpaqii

I 't),u

450,0
25,0

450,0

l . 1 . 5. Vrpuuaunr repnroplalruoi
aBToMaru3oBauoi cHcreilrH
qerrrpali:onaHoro onon inleuH.r

J lrpaBnlHHt 3 IIl.ITaI.tE

4anilsuoro 3axHcrv
o6nacHoi 4epxanHoi
a[rrriHicrpaUii

2022
2023
2024
2025

50,0
35,0

365,0
400,0

50,0
?50

365,0
400,0

1.2. Mo4epuisauir ra yrpnr,.ranna
MlcrleBrD( aBTOMaTU3OBaHID(

cprcreM {eHTpanigonaHoro
ononiuleHHa

Oprauu nr-rxonasqoi
ua4lr ra uicqenoro
caMoBprAyBaHrur

z6 ztJzz-2025,

BT.Y.
2022
2023
2024
2025

35821,0

t0764,0
l 0566,0
13891,0
600-0

2975,0

2975,0-

32846,0

10764,0
10566,0
10916,0
600,0
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